PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 107/2024, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  RURAIS,  Alessandro  Dal’Col  Lucio,
nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
em virtude da delegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigo 73, e
tendo em vista o que consta no Memorando 08/2024 - PPGExR de 03/09/2024 resolve:

DESIGNAR os  membros  relacionados  abaixo  para  compor  a  Comissão  de
Autoavaliação dos  Programas/Cursos  de  Pós-Graduação  Strictu  Sensu  e  Latu  Sensu  do
Programa de  Pós-Graduação em Extensão  Rural  -  PPGExR /CCR, de acordo com a Ata
09/2024 – PPGExR, com mandato até 30/05/2025.

DOCENTES:
Professora Gisele Martins Guimarães – Siape 2506566

               Professor Joel Orlando Bevilaqua Marin – Siape 302340

   DISCENTES:
   Marina Calisto Alves – Matrícula 202460185
   Jamison Pinheiro Ribeiro – Matrícula 202461015

Alessandro Dal’Col Lucio

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria de Pessoal 107-2024 de 03-09-2024
PPGExR.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.099953/2024-45
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

03/09/2024 14:00:20

Código Verificador: 4584524

Código CRC: cf491b27

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4584524&crc=cf491b27
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4584524&crc=cf491b27
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4584524&crc=cf491b27